

# 招标控制价

招标控制价(小写): \_\_\_\_\_ 2272470元 \_\_\_\_\_

(大写): \_\_\_\_\_ 贰佰贰拾柒万贰仟肆佰柒拾元整 \_\_\_\_\_

招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人: \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人: \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

## 建设项目招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	单项工程1	2272469.78		38548.85	38293.55
合 计		2272470		38548.85	38293.55

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

## 单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	2272469.78		38548.85	38293.55
合 计		2272469.78		38548.85	38293.55

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

## 单位工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	2006664.75	
1.1	场区工程	651207.89	
1.2	足球场工程	475522.01	
1.3	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	848385.89	
1.4	进场道路修复	14701.20	
1.5	拆除工程	12997.15	
1.6	单价措施项目	3850.61	
2	总价措施项目	39876.36	-
2.1	其中：安全文明施工费	38548.85	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	38293.55	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前工程造价	2084834.66	-
6.1	其中：甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	187635.12	-

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。



## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
		0402 场区工程							
1	040203004001	球场原混凝土地面处理	1. 用混凝土路面修补剂修补原混凝土地面 2. 12h后用16目金刚砂磨片对原混凝土地面进行打磨,并清洗干净混凝土地面; 3. 待地面风干后,喷洒混凝土密封固化剂(另计) 4. 12h后用30目金刚砂磨片、50目树脂磨片依次对混凝土地面进行磨平,清洗干净地面,待地面风干后喷洒混凝土密封固化剂,按照混凝土密封固化剂施工方法进行施工(另计); 5. 12h后用80目树脂磨片再次对混凝土地面进行磨平,清洗干净地面,待地面风干后喷洒混凝土密封固化剂,按照混凝土密封固化剂施工方法进行施工(另计); 6. 渗水实验:混凝土密封固化剂施工完毕12h后,进行渗水实验:若水滴滴到地面上成球状,则表明反应完成;若出现渗水现象,则需要再次施工一次混凝土密封固化剂材料,直到渗水实验合格。	m <sup>2</sup>	2644.2	5.00	13221.00		
本页小计							13221.00		

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
2	011103001002	8mm厚球场专用硅PU	1. 材料品种：球场专用硅PU. 硬度（邵氏）大于60%，压缩复原率大于90%，抗拉强度1.8mpa，阻燃性1级，耐磨性（1000g/1000r）<0.2. 2. 厚度：8mm厚 3. 其余：应满足国家相关规范要求及获得中国环境标志产品认证证书及中国质量认证中心出具的中国环保产品认证证书。 4. 含表面画线费用包括在内。	m <sup>2</sup>	2644.2	123.94	327722.15	35405.84		
3	011103001003	5mm厚透气型塑胶	1. 材料品种：专用塑胶跑道（EPDM含量大于25%） 2. 厚度：5mm 3. 跑道修复做法：剔除原塑胶面层-打磨-底胶铺设-面胶摊铺	m <sup>2</sup>	0					
4	040203009004	13mm厚透气型塑胶	1. 材料品种：专用塑胶跑道 2. 厚度：13mm 3. 做法：检查原基层平整度，对凹凸部分找平-底胶铺设-面胶摊铺 4. 其余：应满足国家相关规范要求及获得中国环境标志（I型）和（III型）产品认证证书及中国质量认证中心出具的中国环保产品认证证书。	m <sup>2</sup>	1289.5	109.29	140929.46	17266.41		
本页小计								468651.61	52672.25	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第3页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
5	040203004005	密封固化剂处治	1. 密封固化剂处治 2. 做法: 1) 在已经硬化的混凝土表面喷洒混凝土密封固化剂。2) 用长毛刷迅速地将混凝土密封固化剂推刷均匀, 保持表面被完全浸泡30min以上。期间用长毛刷不停地往返推刷, 直至地面上呈现均匀的粘稠物。3) 待混凝土密封固化剂与混凝土充分反应后, 用水彻底冲洗施工面, 必要时可使用洗地机辅助清洗, 直至去除施工面上所有粘稠物及残留的混凝土密封固化剂。	m <sup>2</sup>	4033.7	6.05	24403.89	2016.85		
6	040203006006	60mm厚细沥青混凝土	1. 沥青品种: 60mm厚AC-13C SBS改性沥青面层	m <sup>2</sup>	1473.2	84.66	124721.11	3299.97		
7	041001004007	铣刨原混凝土基层	1. 铣刨原混凝土基层, 局部修整找平	m <sup>2</sup>	1473.2	4.35	6408.42	3314.70		
8	040203003008	应力吸收层	1. 材料品种: 1cm厚AR-SAMI橡胶沥青应力吸收层	m <sup>2</sup>	1473.2	8.52	12551.66	736.60		
9	010507002009	新建20cm厚C30混凝土地面	1. 地坪厚度 200mm厚 2. 混凝土强度等级 C30商品混凝土 3. 垫层材质、厚度 150厚天然砂石压实（大块骨料占60%）	m <sup>2</sup>	10	125.02	1250.20	101.00		
		分部小计					651207.89	62141.37		
		0402 足球场工程								
		本页小计						169335.28	9469.12	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第4页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								定额人工费	暂估价
10	040101001010	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m <sup>3</sup>	1173.38	4.61	5409.28	1020.84	
11	040103002011	余方弃置	1. 土质类别：土方建渣综合考虑 2. 运距：投标人自行考虑	m <sup>3</sup>	1173.38	4.75	5573.56	1173.38	
12	040202009012	150厚砂砾石垫层	1. 150厚砂砾石垫层	m <sup>2</sup>	2346.75	24.99	58645.28	6875.98	
13	040202011013	110厚碎石基层	1. 110厚碎石基层	m <sup>2</sup>	2346.75	25.50	59842.13	5162.85	
14	010507002014	120厚C20混凝土	1. 地坪厚度 120mm 2. 混凝土强度等级 商品混凝土 C20	m <sup>2</sup>	2346.75	60.98	143104.82	12860.19	
15	011104001015	仿真草坪	1. 50mm厚高品质仿真草坪，内置30mm厚石英砂缓冲层	m <sup>2</sup>	2346.75	86.48	202946.94	44165.84	
		分部小计					475522.01	71259.08	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程							
16	011204003016	140X280仿石面砖	1. 墙体类型：综合 2. 底层厚度、砂浆配合比： 13mm厚1：2.5水泥砂浆打底 2. 贴结层厚度、材料种类：8mm厚1：0.15：2水泥石灰砂浆 3. 安装方式：粘贴 4. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：仿石面砖140mm×280mm	m <sup>2</sup>					
本页小计							475522.01	71259.08	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第5页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
17	011204001017	石材墙面	1. 墙体类型：砖墙 2. 挂贴方式：13mm厚1：2.5水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、品牌、颜色：600mm×600mm同表演台花纹一致，（20mm厚芝麻白花岗石板） 4. 缝宽、嵌缝材料种类：缝宽5mm、白水泥勾缝 5. 磨光、酸洗、打蜡要求：表面擦净、抛光	m <sup>2</sup>						
18	011107001018	石材台阶面	1. 基层：刷素水泥浆一道 2. 结合层：30厚1：2水泥砂浆； 3. 面层：30厚芝麻白花岗石面层；	m <sup>2</sup>	302.6	373.43	112999.92	28610.83		
19	040302008019	喷射混凝土	1. 原条石堡坎表面剔打，修整 2. 120厚喷护C25钢筋混凝土，内配C8@200双向钢筋网片（骨架钢筋Φ20横竖间距1500） 3. 锚杆间距1500*1500，锚入堡坎4.3m	m <sup>2</sup>	712.8	275.51	196383.53	49625.14		
20	010601001020	钢网架 C8@200	1. 钢材品种、规格 内配C8@200双向钢筋网片 2. 网架节点形式、连接方式 综合	t	3.379	4878.71	16485.16	3769.17		
本页小计								325868.61	82005.14	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第6页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
21	010601001021	钢骨架 C20@1500	1. 钢材品种、规格 骨架钢筋 C20横竖间距1500 2. 网架节点形式、连接方式 综合	t	2.417	4798.71	11598.48	2696.09		
22	010401014022	砖暗沟	1. 沟截面尺寸:净空360mm×600mm;沟平均深度为600mm 2. 垫层材料种类、厚度:C15混凝土、厚150mm 3. 砖品种、规格、强度等级:标准砖、240mm×115mm×53mm 4. 抹面砂浆强度等级、配合比:20厚1:2水泥砂浆 5. 沟壁材质:壁厚为240mm实心砖砌筑	m	16.2	190.18	3080.92	979.94		
23	010512008023	600*450*50芝麻灰烧面花岗石沟盖板	1. 单件体积 0.0135m <sup>3</sup> 2. 安装部位 暗沟顶面 3. 沟盖板材质、规格 600*450*50芝麻灰烧面花岗石沟盖板	块	27	70.58	1905.66	8.37		
24	010507001024	无障碍坡道	1. 做法详图集18j812-8-E	m <sup>2</sup>	4.76	123.46	587.67	103.53		
25	011503001025	无障碍坡道栏杆	1. 扶手材料种类、规格、品牌 φ50不锈钢管 2. 栏杆材料种类、规格、品牌 φ30不锈钢管@900 3. 栏杆高度 700mm	m	6.8	156.96	1067.33	430.58		
本页小计								18240.06	4218.51	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第7页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
26	011503004026	砼预制栏杆	1. 栏杆高度：1.2m 2. 栏杆材质：预制钢筋混凝土（含模板、钢筋、植筋等全部费用）。 3. 柱子尺寸：300*300mm钢筋混凝土柱，间距2.7m，高1.52m	m	201.5	260.00	52390.00			
27	011406001027	真石漆	1. 基层类型 综合 2. 腻子种类 腻子膏 耐水型 3. 刮腻子遍数 防水腻子二遍、找补一遍 4. 油漆品种、刷漆遍数 真石漆一底两面 5. 部位 栏杆	m <sup>2</sup>	483.6	100.71	48703.36	12133.52		
28	010507003028	更换沟盖板	1. 更换球场沟篦子：500X450X50表面镀塑铸铁篦子。	m	316.2	184.59	58367.36	9574.54		
本页小计								159460.72	21708.06	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第8页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
29	030507014029	户外高清LED显示屏	1. 户外高清全彩P4 LED显示屏： b×h=4.5×18m 2. 防水等级不低于IP65级，每平方像素不低于62500/m <sup>2</sup> ，每平方最大功率为1000w/m <sup>2</sup> . 3. 箱体采用压铸铝箱体，内设精密空调，选型由LED屏供应商自定，费用包括在本综合单价内。 4. 控制方式：为联电脑控制（电脑处理器为I3以上，独立显卡），视屏、文字及多种媒体可播放； 5. 配备高保真度音响4只，，功率不小于800W。电源接入及安装电缆费用综合考虑在内。	m <sup>2</sup>	81	4024.69	325999.89			
30	010401012030	零星砌砖	1. 舞台两侧封门窗洞。	m <sup>3</sup>	0					
31	010802004031	防盗门 M1021	1. 安装钢质防盗门M1021 材料利旧	樘	2	41.90	83.80	43.28		
32	011209001032	铝塑板外墙面	1. 骨架材料种类、规格、中距 热镀锌角钢龙骨50*5，横竖间距不大于500 2. 面层材料品种、规格、颜色 铝塑板墙面 H=5mm 3. 面层固定方式 不锈钢螺栓固定在骨架上	m <sup>2</sup>	51	367.31	18732.81	4019.31		
		分部小计					848385.89	111994.30		
本页小计								344816.5	4062.59	

## 分部分项工程清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第9页 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
		010101 进场道路修复								
33	010507007033	进场道路修复	1. 篮球场及运动场修补找平部位 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C30	m <sup>3</sup>	25	505.44	12636.00	788.75		
34	040501004034	双壁波纹管（管径mm） 315	1. 管道材料名称： 双壁波纹管 2. 管材规格： DN315mm 3. 埋设深度： 1.30m	m	7.5	80.30	602.25	40.20		
35	040203006035	60mm厚细沥青混凝土面层	1. 沥青品种： AC-13 2. 沥青混凝土种类： 60mm厚细沥青混凝土	m <sup>2</sup>	15	84.66	1269.90	33.60		
36	041001004036	铣刨原混凝土基层	1. 铣刨原混凝土基层，局部修整找平	m <sup>2</sup>	15	4.35	65.25	33.75		
37	040203003037	应力吸收层	1. 材料品种： 1cm厚AR-SAMI橡胶沥青应力吸收层	m <sup>2</sup>	15	8.52	127.80	7.50		
		分部小计					14701.20	903.80		
		0116 拆除工程								
38	011604001038	原梯步砂浆面层拆除	1. 拆除部位 台阶 2. 抹灰层种类 水泥砂浆	m <sup>2</sup>	302.6	22.18	6711.67	4248.50		
39	011608001039	拆除塑胶跑道	1. 拆除部位 塑胶跑道 2. 抹灰层种类 塑胶	m <sup>2</sup>	100	4.55	455.00	288.00		
40	011601001040	条石栏杆拆除	1. 条石栏杆拆除103.4m	m <sup>3</sup>	29.78	72.53	2159.94	1366.90		
41	011601001041	砖砌体栏杆拆除	1. 拆除原沟盖板	m <sup>3</sup>	28.25	77.36	2185.42	1383.12		
42	041001008042	拆除混凝土结构	1. 拆除原沟盖板	m <sup>3</sup>	7.12	57.58	409.97	144.82		
		本页小计						26623.20	8335.14	



## 单价措施项目清单与计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	暂估价	
		大型机械设备进出场及安拆								
		小计								
本页小计										
合 计										

## 总价措施项目清单计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工			38548.85			
1.1	①	环境保护	分部分项工程量清单项目 定额人工费+单价措施项目 定额人工费	1.54	3931.47			
1.2	②	文明施工	分部分项工程量清单项目 定额人工费+单价措施项目 定额人工费	2.82	7199.19			
1.3	③	安全施工	分部分项工程量清单项目 定额人工费+单价措施项目 定额人工费	4.5	11488.07			
1.4	④	临时设施	分部分项工程量清单项目 定额人工费+单价措施项目 定额人工费	6.24	15930.12			
2	011707002002	夜间施工						
3	011707003003	非夜间施工照明						
4	011707004004	二次搬运			970.10			
5	011707005005	冬雨季施工						
6	011707006006	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	011707007007	已完工程及设备保护						
8	011707008008	工程定位复测费			357.41			
合计					39876.36			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

## 规费、税金项目计价表

工程名称： 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			38293.55
1.1	社会保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费			29868.97
(1)	养老保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	7.5	19146.78
(2)	失业保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	0.6	1531.74
(3)	医疗保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	2.7	6892.84
(4)	工伤保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	0.7	1787.03
(5)	生育保险费	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	0.2	510.58
1.2	住房公积金	分部分项清单定额人工费+单价措施项目清单定额人工费	255290.45	3.3	8424.58
1.3	工程排污费	按工程所在地环境保护部门收取标准，按实计入			
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）设备费	2084834.66	9	187635.12
合 计					225928.67

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	水	m <sup>3</sup>	789.995			3.80		
2	水泥 32.5	kg	115823.028			0.47		
3	其他材料费	元	11745.12			1.00		
4	特细砂	m <sup>3</sup>	116.521			160.00		
5	XY401粘接剂	kg	2163.535			16.00		
6	中砂	m <sup>3</sup>	141.989			160.00		
7	煤	kg	2760.95			0.60		
8	碎石 20~60mm	m <sup>3</sup>	239.374			138.00		
9	碎石 20~40mm	m <sup>3</sup>	68.292			138.00		
10	碎石 5~20mm	m <sup>3</sup>	34.498			138.00		
11	白水泥	kg	284.164			0.76		
12	枕木	m <sup>3</sup>	0.08			2080.19		
13	镀锌铁丝 8#	kg	10			4.49		
14	草袋子	片	15			1.00		
15	汽油(机械)	kg	35.245			7.10		
16	砾石 5~10mm	m <sup>3</sup>	67.61			138.00		
17	细砂	m <sup>3</sup>	0.421			160.00		
18	石灰膏	m <sup>3</sup>				130.00		
19	花岗石板 厚30mm	m <sup>2</sup>	474.356			118.00		
20	砾石 5~20mm	m <sup>3</sup>	0.359			138.00		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
21	砾石 5~40mm	m <sup>3</sup>	1.422			138.00		
22	仿石面砖 140×280	m <sup>2</sup>				30.00		
23	13厚透气型塑胶	m <sup>2</sup>	1359.133			63.90		
24	标准砖	千匹	0.907			440.00		
25	钢防盗门	m <sup>2</sup>						
26	膨胀螺栓	套	5.36			0.50		
27	铝塑板 外墙	m <sup>2</sup>	56.1			71.00		
28	耐候胶 304ml/支	支	83.701			18.00		
29	结构胶 304ml/支	支	51.148			32.00		
30	密封胶条	m	306			0.30		
31	不锈钢螺栓	套	56.1			5.00		
32	双壁波纹管 DN315	m	7.575			70.04		
33	8厚球场专用硅PU	m <sup>2</sup>	2786.987			77.80		
34	5厚透气型塑胶	m <sup>2</sup>				25.00		
35	密封固化剂	kg	4921.114			3.30		
36	AC-13C SBS改性沥青	m <sup>3</sup>	90.632			1280.00		
37	沥青 AR-SAMI	t	1.935			5000.00		
38	连砂石	m <sup>3</sup>	433.198			96.00		
39	商品混凝土 C20	m <sup>3</sup>	284.432			420.00		
40	仿真草坪	m <sup>2</sup>	2417.204			24.00		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

## 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 桂溪中学公共设施修复项目\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第3页 共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
41	地毯烫带	m	1539.97			4.00		
42	地毯固定钉条	m	2567.399			5.00		
43	地毯收口压条	m	229.986			20.00		
44	石英砂	m <sup>3</sup>	81.946			490.00		
45	花岗石板 厚20mm	m <sup>2</sup>				88.00		
46	水泥 42.5	kg	17666.958			0.49		
47	速凝剂	kg	2330.401			2.50		
48	塑料管 φ16	m	1311.555			1.50		
49	电焊条	kg	125.884			5.50		
50	高压胶皮管	m	60.289			5.00		
51	刀片 切缝机用、综合	片	0.004			320.00		
52	不锈钢钢管 φ30	m	5.6			8.12		
53	成品腻子膏 耐水性 (Y)	kg	1209			2.80		
54	水性封闭底漆	kg	126.945			15.22		
55	真石漆	kg	1499.16			12.00		
56	罩面漆	kg	126.945			15.93		
57	双面胶纸带	m <sup>2</sup>	42.315			19.00		
58	600*450*50芝麻灰烧面花岗石沟盖板	m <sup>3</sup>	0.362			5160.00		
59	不锈钢钢管 φ50	m	7.208			9.74		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

